
Pernambuco , 13 de Maio de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO X | Nº 2328 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 56 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE CEDRO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO PE AVISO DE 

LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2019 
PREGÃO PRESENCIAL 015/2019 

 
OBJETO: Aquisição de Forma Parcelada de Gêneros Alimentícios, 
para atendimento à Secretária de Saúde e Unidades e PSFs, deste 
Município, de acordo com as especificações, quantidades e valores 
estimados discriminados no Anexo I – Termo de Preferência. 
Abertura: 23/05/2019 às 09hs. Informações: www.cedro.pe.gov.br ou 
através do e-mail: licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
  
Cedro/PE, 10 de Maio de 2019. 
  
RIVADENIRA JORGE SIDRIM  
Pregoeira.  

Publicado por: 
Rivadenira Jorge Sidrim 

Código Identificador:398029EF 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO PE AVISO 
DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2019 

PREGÃO PRESENCIAL 016/2019 
 
OBJETO: Aquisição de Forma Parcelada de Material de Expediente 
para atendimento à Secretária de Educação, deste Município, de 
acordo com as especificações, quantidades e valores estimados 
discriminados no Anexo I – Termo de Preferência. Abertura: 
23/05/2019 às 14hs. Informações: Portal da Transparência – 
www.cedro.pe.gov.br ou através do e-mail: 
licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
  
Cedro/PE, 10 de Maio de 2019. 
  
RIVADENIRA JORGE SIDRIM  
Pregoeira.  

Publicado por: 
Rivadenira Jorge Sidrim 

Código Identificador:4E58DD65 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO PE AVISO DE 
LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2019 

PREGÃO PRESENCIAL 017/2019 
 
OBJETO: Aquisição de Forma Parcelada de Material de Expediente, 
para atendimento à Secretária de Saúde e Unidades e PSFs, deste 
Município, de acordo com as especificações, quantidades e valores 
estimados discriminados no Anexo I – Termo de Preferência. 
Abertura: 24/05/2019 às 09hs. Informações: www.cedro.pe.gov.br ou 
através do e-mail: licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
  
Cedro/PE, 13 de Maio de 2019. 
  
RIVADENIRA JORGE SIDRIM 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Rivadenira Jorge Sidrim 

Código Identificador:E463A9BB 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

GABINETE DO PREFEITO AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2019 PREGÃO 

PRESENCIAL 018/2019 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E OU PESSOA FÍSICA 
PARA LOCAÇÃO DE CARRO, TIPO EXECUTIVO, PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS 
INERENTES À LOCOMOÇÃO EM FAVOR DO GABINETE DO 
PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/PE, de 
acordo com as especificações, quantidades e valores estimados 
discriminados Na solicitação. Abertura: 24/05/2019 às 14hs. 
Informações: www.cedro.pe.gov.br ou através do e-mail: 
licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
  
Cedro/PE, 13 de Maio de 2019. 
  
RIVADENIRA JORGE SIDRIM 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Rivadenira Jorge Sidrim 

Código Identificador:E5292B79 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE CUSTÓDIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUSTODIA 

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº IN00013/2019. 
PROCESSO Nº: 00024/2019. PMC 

 
RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 
  
RECONHEÇO E RATIFICO a Inexigibilidade Nº IN00013/2019. 
Processo Nº: 00024/2019. PMC. Serviço. CONTRATAÇÃO DE 
SHOW ARTÍSSTICO DA BANDA BRASAS DO FORRÓ, DE 
RENOME NACIONAL, PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA EM 
HOMENAGEM AO DIA DAS MÃES, NO DIA 12/05/2019. 
Fundamentação legal: Art. 25, inciso III, Lei 8.666/93 e suas 
alterações. Contratado: Brasas do Forro Comercio e Locação de 
Material Ltda. CNPJ: 03.657.268/0001-99. Valor R$35.000,00.  
  
Custodia, 09/05/2019.  
  
EMMANUEL FERNANDES DE FREITAS GOIS. 
Prefeito.(*)(**)  

Publicado por: 
Hilda de Siqueira Souza 

Código Identificador:6B42A806 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUSTODIA 
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 00020/2019. PROCESSO Nº: 

00024/2019. PMC. INEXIBILIDADE Nº IN00013/2019 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00020/2019. Processo Nº: 00024/2019. PMC. Inexigível 
Nº IN00013/2019. Serviço. CONTRATAÇÃO DE SHOW 
ARTÍSSTICO DA BANDA BRASAS DO FORRÓ, DE RENOME 
NACIONAL, PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA EM 
HOMENAGEM AO DIA DAS MÃES, NO DIA 12/05/2019. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Custodia: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 14003 - DEPARTAMENTO DE 
CULTURA E ESPORTE PROGRAMA DE TRABALHO: 
13.392.1302.2.44 NATUREZA DA DESPESA: 3.3.3.90.39.00. 
Contratado: Brasas do Forro Comercio e Locação de Material Ltda. 
CNPJ: 03.657.268/0001-99. Valor R$35.000,00. Vigência: de 
09/05/2019 a 08/06/2019.  
  
Custodia, 09/05/2019. 
  
EMMANUEL FERNANDES DE FREITAS GOIS. 
Prefeito. (*)(**)  

Publicado por: 
Hilda de Siqueira Souza 

Código Identificador:5180E664 
 


